
Ders Zamanı :  Perşembe 9.DERS Perşembe 10.DERS Cuma 9.DERS Cuma 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 4

Dersin Yapılacağı Yer : 23 NOLU

Dersin Öğretmeni : HAKAN OKCU

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 12/F 4020   Berivan EVLİYAOĞLU

2 12/A 4007   Betül İLHAN

3 12/C 4207   Dilay İNCE

4 12/A 2788   Elif ORAGAZ

5 12/F 4998   Fatmanur TORUN

6 12/A 4080   Habibe SAAT

7 12/K 4166   Havin Handan GÜRBÜZ

8 12/B 4072   İrem BAL

9 12/F 4063   İremnur EMETLİ

10 12/A 4288   Kübranur KARAKAYA

11 12/K 4273   Mehmet Cenk ÖZALP

12 12/F 2995   Mustafa USLU

13 12/A 4085   Öznur AÇIKGÖZ

14 12/F 2069   Rıza KARAAĞAÇ

15 12/K 4291   Salih Eren AKKOYUN

16 12/A 4084   Songül GÖKTAŞ

17 12/A 4017   Şahinder ÇİNKILIÇ

18 12/H 4181   Talha İNCESU

19 12/G 4008   Yasin İLHAN

20 12/D 4128   Gönül VURAL

21 12/F 4167   Halit Ramazan TALAY

22 12/K 4286   İdal ÜNAL

23 12/E 19115   Mehmet Birkan AKARSU

24 12/D 4106   Melike AKBULUT

25 12/D 2298   Zeynep YURDAKUL

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12-MATEMATIK  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Perşembe 9.DERS Perşembe 10.DERS Cuma 9.DERS Cuma 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 4

Dersin Yapılacağı Yer : 26 NOLU

Dersin Öğretmeni : UMUT GÜNGÖRÜR

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 12/F 4047   Aydanur NEFESLİOĞLU

2 12/D 4041   Ayşe Hatun ZEYBEK

3 12/E 4148   Ayşe Nur ATEŞ

4 12/F 4027   Beyza TÜMER

5 12/H 4325   Burcu BUZ

6 12/K 4100   Büşranur ÇELİK

7 12/F 4048   Emirhan ÇAKIROĞLU

8 12/F 4142   Fatmanur ARSLAN

9 12/F 4270   Furkan ÇAYIR

10 12/F 4254   Hasan Emir YAZAR

11 12/A 4015   Havin Rana ALTUN

12 12/H 4075   İlknur Kardelen TUNCEL

13 12/F 4052   Muhammed TEZCAN

14 12/H 4314   Özcan BOĞUCU

15 12/K 4158   Rümeysa YÜCE

16 12/E 4177   Semanur GÜLER

17 12/D 4002   Sümeyye KARADERİLİ

18 12/F 4256   Yiğit Mustafa AYAN

19 12/F 4258   Yunus Ali İLGÜN

20 12/F 4061   Zekeriya Can ÖZER

21 12/F 4055   Züleyhanur EGİ

22 12/G 4023   Melike KAPCAK

23 12/L 4035   Rabia EMİR

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12-MATEMATIK  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Cuma 9.DERS Cuma 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 24 NOLU

Dersin Öğretmeni : NAGİHAN ATICI POLAT

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 11/A 3782   Kanime Nur AKBULUT

2 11/M 3784   Umut ERGİLİ

3 11/G 3774   Kumsal SABUNCU

4 11/R 3127   Melike KIZILASLAN

5 11/R 3147   Ayşegül GÖK

6 11/R 3003   Melih Yasin BAYAR

7 11/A 3033   Melike Sena ERGEN

8 11/A 3196   Merve ARSLAN

9 11/M 3790   Medine YILDIZ

10 11/M 3797   İrem ÇAKIR

11 11/D 3571   Merve ÖZTÜRK

12 11/L 3489   Elif Ceren KARADAĞ

13 11/A 3046   Nazife Şevval YILMAZ

14 11/A 3681   Nisanur BUĞDAYCI

15 11/M 3811   Beyza KÖRPE

16 11/N 3258   Hacı DUYAR

17 11/M 3802   Hatice Nur DOĞAN

18 11/L 3516   Fatma Yağmur KÖSE

19 11/E 3216   Seda ÇAKMAK

20 11/A 3115   Merve ÇOBAN

21 11/N 3996   Zeynep TANSU

22 11/P 3769   Rümeysa KARAMAN

23 11/L 3813   Nisa Nur ÖZKAN

24 11/B 3818   Nur Sena ÖZSOY

25 11/F 3176   Sümeyye ÖLMEZ

26 11/M 3320   Ramazan Berkay UĞRAŞ

27 11/A 3264   Asude DEMİR

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

11-MATEMATIK  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Salı 9.DERS Salı 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 24 NOLU

Dersin Öğretmeni : NAGİHAN ATICI POLAT

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 11/N 3248   Zeynep Nisa KEMANOĞLU

2 11/R 3023   Pınar TEZ

3 11/R 3012   Zeynep BAYHAN

4 11/L 3333   Ufuk YÜKSEL

5 11/R 3114   Sevim Nur YÜCEL

6 11/N 3072   Ramazan KARAAYTU

7 11/L 3373   Ömer GÜREL

8 11/M 3626   Nisanur İPEK

9 11/R 3048   Mustafa SÖNMEZ

10 11/N 3187   Mustafa Faruk YILDIRIM

11 11/L 3341   Hasan Tufan ERDOĞAN

12 11/R 3078   Esra ARSLANTAŞ

13 11/R 3132   Esmanur ŞEN

14 11/M 3812   Elif KARAHAN

15 11/N 3242   Elif ÇAKIR

16 11/N 3261   Berke YILDIRIM

17 11/N 3155   Berat ÖCAL

18 11/R 3119   Ayşegül YÜKSEL

19 11/R 3113   Arife İrem YAŞAR

20 11/E 3217   Naime KİNCAK

21 11/F 3259   Rümeysa KARADERİLİ

22 11/K 3013   Rümeysa YILDIZ

23 11/A 3900   Sultan Hatun NAZLI

24 11/C 3116   Züleyha Sena YILMAZ

25 11/B 3980   Kaan KULAKOĞLU

26 11/B 3100   Sevilay CANKURT

27 11/A 3061   Rüya HAKBİLİR

28 11/B 3677   Özlem SAKALLI

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

11-MATEMATIK  (  2  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Pazartesi 9.DERS Pazartesi 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 25 NOLU

Dersin Öğretmeni : NAGİHAN ATICI POLAT

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 11/K 1567   Merve NARİN

2 11/F 3450   Elif COŞKUN

3 11/E 3495   Büşra ÖZBEN

4 11/F 3448   Aybuke SAYGILI

5 11/H 3417   Zehra AYAŞ

6 11/H 3346   Yaren POLAT

7 11/H 3330   Cevat Emin SEVİMLİ

8 11/H 3354   Berat SÖNMEZ

9 11/C 3142   Sümeyye ZORBA

10 11/B 3675   İrem Nur AYLAR

11 11/A 3062   Işıl ERSAN

12 11/G 7872   Helin TOPUZ

13 11/D 3618   Helin BOĞUCU

14 11/S 3509   Hayrun Nisa KİLCİ

15 11/D 3167   Hatice Sıla HEDİYE

16 11/G 3731   Fatmanur ÇOLAK

17 11/A 3907   Emircan EBİRİ

18 11/B 3097   Emircan BAŞ

19 11/A 3067   Elif TÜRKOĞLU

20 11/C 3752   Elif İkra YILMAZTÜRK

21 11/F 3245   Dilara Uğur ASLAN

22 11/B 3073   Çağla KÖSE

23 11/A 3810   Ceren BALYEMEZ

24 11/D 3581   Büşra ÜZÜMLÜ

25 11/B 3077   Buse AKIN

26 11/A 3001   Buket ARDAHAN

27 11/A 3052   Aysen Rana ŞAHİN

28 11/P 3724   Aleyna KARACA

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

11-MATEMATIK  (  3  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Salı 7.DERS Salı 8.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 22 NOLU

Dersin Öğretmeni : TURGAY GÖK

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 10/B 1608   Özge ARSLAN

2 10/C 1116   Zeynep ÇELİK

3 10/B 1059   Yavuz Selim BULANIK

4 10/C 1117   Tufan Çağrı ŞAHİN

5 10/B 1055   Sude Naz NARİN

6 10/B 1098   Selinnaz YILDIZ

7 10/B 1440   Sedat KÖSEOĞLU

8 10/B 1089   Safiye Azra KÖŞKER

9 10/C 1084   Resul KAPUSUZ

10 10/B 1061   Rabia SOĞANLIOĞLU

11 10/E 1284   Onur DOĞAN

12 10/B 1070   Oğuz ASLAN

13 10/B 1053   Nuriye OLGUN

14 10/C 1130   Nurgül YALMAN

15 10/C 1148   Nurgül RÜZGAR

16 10/C 1122   Mustafa BOZDEMİR

17 10/C 1262   Muhammed Furkan KUTLUTÜRK

18 10/B 1058   Ece Nur ACAR

19 10/C 1112   Betül TİFTİK

20 10/A 1049   İzzet Enes HÖÇÜK

21 10/C 1119   Sena Nur AÇIKALIN

22 10/C 1126   Sude Nur CANMAYA

23 10/D 1182   Ramazan GÜNEŞ

24 10/A 1032   Said Nusret TİFTİK

25 10/C 1149   Muhammed SAĞLAM

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

10-MATEMATIK  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Pazartesi 7.DERS Pazartesi 8.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 22 NOLU

Dersin Öğretmeni : TURGAY GÖK

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 10/B 1057   Ayzer ÇANTAOĞLU

2 10/B 1097   Berat DEMİRTAŞ

3 10/C 1103   Beyza AMBARKÜTÜK

4 10/B 1100   Burak KILIÇ

5 10/B 1094   Buse İNAN

6 10/C 1141   Celil Talha BELİBAĞLI

7 10/C 1179   Cemre ÖNCEL

8 10/C 1143   Devrim ASLAN

9 10/B 1091   Efe BAL

10 10/B 1072   Elif Beste DELİKTAŞ

11 10/A 1048   Elif Su GÖK

12 10/B 1090   Elif ŞEN

13 10/C 1135   Esma ERTAŞ

14 10/C 1137   Fevzi Furkan OLGUN

15 10/B 1064   Gülay YILMAZ

16 10/B 1069   Güler Naz DOĞAN

17 10/C 1110   Hacı Hamza SOĞANCI

18 10/C 1129   Hasan GÖZÜYUKARI

19 10/C 1134   Iraz Nur OLGAÇ

20 10/B 1081   Irmak KENESARI

21 10/B 1609   Işılay Irmak DİNÇ

22 10/C 1111   İremnur SOLMAZ

23 10/E 1280   İsa Efe BAĞCI

24 10/C 1114   Medine ACIERİK

25 10/B 1073   Mehmet Efe GÜMÜŞ

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

10-MATEMATIK  (  2  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Perşembe 7.DERS Perşembe 8.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 22 NOLU

Dersin Öğretmeni : ZEYNEP TOSUN

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 10/F 1357   Alperen Kaan YAZICI

2 10/N 1595   Asmin DİNÇER

3 10/C 1112   Betül TİFTİK

4 10/N 1488   Büşranur DURUKAN

5 10/K 1497   Elif ÖZTÜRK

6 10/N 1562   Eric HAŞEM

7 10/G 1389   Fatmanur AKGÜN

8 10/D 1419   Feyza ÇELİK

9 10/N 1582   Hande Nur UZAR

10 10/M 1215   İrfan Efe KURT

11 10/A 1049   İzzet Enes HÖÇÜK

12 10/M 1226   Melisa SERT

13 10/C 1119   Sena Nur AÇIKALIN

14 10/H 1039   Serhat SARIIŞIK

15 10/C 1126   Sude Nur CANMAYA

16 10/G 1404   Şevval ALACA

17 10/A 1016   Efe KÜÇÜKKAHREMAN

18 10/G 1374   Rümeysa ERCAN

19 10/G 1373   Şerife DAL

20 10/L 1560   Alaa HAŞEM

21 10/N 1588   Sudenas SONEL

22 10/N 1391   Hamza Yiğit ASLAN

23 10/C 1149   Muhammed SAĞLAM

24 10/N 1212   Yaren ŞARA

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

10-TURKDILI  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Çarşamba 7.DERS Çarşamba 8.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 22 NOLU

Dersin Öğretmeni : ZEYNEP TOSUN

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 10/B 1077   Abdulkadir KARIK

2 10/H 1428   Aleyna ÖREN

3 10/E 1271   Ayşe Meyra TAVŞANCIOĞLU

4 10/F 1599   Besire TIKMAN

5 10/H 1156   Efe Kaan ERDEM

6 10/L 1546   Eylülsu OKUYUCU

7 10/L 1554   Fatmanur TARAKCI

8 10/L 1364   Hüsamettin Can BARUĞ

9 10/N 1584   İrem Nur YILMAZ

10 10/H 1131   Maşide BADAŞ

11 10/M 1257   Nisa Nur KÖKSAL

12 10/F 1351   Pınar SARI

13 10/D 1182   Ramazan GÜNEŞ

14 10/A 1032   Said Nusret TİFTİK

15 10/G 1401   Sema ŞENTÜRK

16 10/M 1249   Sude BAYINDIR

17 10/L 1542   Sude KORKUT

18 10/G 1375   Sude Nur ŞAHİN

19 10/L 1535   Zeynep İNCESU

20 10/M 1052   Özlem BİLİŞİK

21 10/K 1489   Arda ŞAHİN

22 10/D 1175   Belinay ATİK

23 10/D 1168   Ecrin BAŞTİMUR

24 10/H 1153   Emir AKGÜN

25 10/D 1509   Nisanur İBİŞ

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

10-TURKDILI  (  2  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Perşembe 7.DERS Perşembe 8.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 23 NOLU

Dersin Öğretmeni : HAKAN OKCU

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 10/L 1544   İlayda KARAARSLAN

2 10/N 1581   Talha TOPAK

3 10/L 1520   Zeynep ÜNAL

4 10/E 1275   Zeynep KESKİN

5 10/K 1441   Yasin Taha BOZTEPE

6 10/L 1540   Sude YEĞİN

7 10/L 1542   Sude KORKUT

8 10/L 1558   Nurcan SÜNGER

9 10/L 1526   Neriman Ayla KILIÇ

10 10/K 1507   Mustafa DURAK

11 10/K 1266   Muhammet Eren ELCİ

12 10/N 1565   Meryem YİĞİT

13 10/L 1519   İlknur YÜZÜGÜLDÜ

14 10/L 1246   Hiranur AKSU

15 10/K 1480   Hatice ODACI

16 10/N 1390   Ahmet Arda SUBAŞI

17 10/L 1547   Eda Nur YURT

18 10/L 1535   Zeynep İNCESU

19 10/G 1375   Sude Nur ŞAHİN

20 10/N 1584   İrem Nur YILMAZ

21 10/L 1364   Hüsamettin Can BARUĞ

22 10/N 1127   Gökay Ahsen ÇALIŞKAN

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

10-MATEMATIK  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Salı 7.DERS Salı 8.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 23 NOLU

Dersin Öğretmeni : HAKAN OKCU

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 10/L 1560   Alaa HAŞEM

2 10/L 1253   Aslı ŞAN

3 10/N 1595   Asmin DİNÇER

4 10/K 1474   Asunur ÇİMEN

5 10/D 1190   Azra ÇAM

6 10/N 1570   Azra ÇELEBİ

7 10/D 1175   Belinay ATİK

8 10/N 1488   Büşranur DURUKAN

9 10/D 1168   Ecrin BAŞTİMUR

10 10/A 1016   Efe KÜÇÜKKAHREMAN

11 10/K 1497   Elif ÖZTÜRK

12 10/L 1533   Elif Rana KAYA

13 10/L 1549   Eren Rüzgar ÇELİKSU

14 10/N 1562   Eric HAŞEM

15 10/L 1546   Eylülsu OKUYUCU

16 10/L 1554   Fatmanur TARAKCI

17 10/K 1501   Feryal BAŞER

18 10/N 1588   Sudenas SONEL

19 10/L 1561   Saba Selim Hamza HALLA

20 10/D 1509   Nisanur İBİŞ

21 10/N 1582   Hande Nur UZAR

22 10/N 1391   Hamza Yiğit ASLAN

23 10/N 1212   Yaren ŞARA

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

10-MATEMATIK  (  2  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Çarşamba 7.DERS Çarşamba 8.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 23 NOLU
Dersin Öğretmeni : YELİZ ERKÖK

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 10/L 1520   Zeynep ÜNAL
2 10/N 1212   Yaren ŞARA
3 10/N 1581   Talha TOPAK
4 10/G 1404   Şevval ALACA
5 10/G 1373   Şerife DAL
6 10/N 1588   Sudenas SONEL
7 10/L 1540   Sude YEĞİN
8 10/C 1126   Sude Nur CANMAYA
9 10/H 1039   Serhat SARIIŞIK

10 10/C 1119   Sena Nur AÇIKALIN
11 10/B 1089   Safiye Azra KÖŞKER
12 10/G 1374   Rümeysa ERCAN
13 10/L 1558   Nurcan SÜNGER
14 10/L 1526   Neriman Ayla KILIÇ
15 10/N 1565   Meryem YİĞİT
16 10/M 1226   Melisa SERT
17 10/A 1049   İzzet Enes HÖÇÜK
18 10/L 1519   İlknur YÜZÜGÜLDÜ
19 10/L 1544   İlayda KARAARSLAN
20 10/L 1246   Hiranur AKSU
21 10/G 1402   Hayrunisa DOĞAN
22 10/K 1480   Hatice ODACI
23 10/N 1582   Hande Nur UZAR
24 10/N 1391   Hamza Yiğit ASLAN
25 10/N 1127   Gökay Ahsen ÇALIŞKAN
26 10/D 1419   Feyza ÇELİK
27 10/K 1501   Feryal BAŞER
28 10/G 1389   Fatmanur AKGÜN
29 10/N 1562   Eric HAŞEM
30 10/L 1549   Eren Rüzgar ÇELİKSU
31 10/L 1533   Elif Rana KAYA
32 10/K 1497   Elif ÖZTÜRK
33 10/A 1016   Efe KÜÇÜKKAHREMAN
34 10/L 1547   Eda Nur YURT
35 10/N 1488   Büşranur DURUKAN
36 10/C 1112   Betül TİFTİK
37 10/G 1398   Betül Naz ERDİNLER
38 10/N 1570   Azra ÇELEBİ
39 10/B 1057   Ayzer ÇANTAOĞLU
40 10/N 1595   Asmin DİNÇER
41 10/L 1253   Aslı ŞAN
42 10/F 1357   Alperen Kaan YAZICI
43 10/L 1560   Alaa HAŞEM
44 10/N 1390   Ahmet Arda SUBAŞI

10-FIZIK  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Pazartesi 7.DERS Pazartesi 8.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 26 NOLU

Dersin Öğretmeni : GÜLER GÖLGELEYEN KIRANKABEŞ

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 10/N 1390   Ahmet Arda SUBAŞI

2 10/L 1560   Alaa HAŞEM

3 10/K 1489   Arda ŞAHİN

4 10/N 1595   Asmin DİNÇER

5 10/G 1398   Betül Naz ERDİNLER

6 10/N 1488   Büşranur DURUKAN

7 10/L 1547   Eda Nur YURT

8 10/H 1456   Elif AKTAŞ

9 10/K 1497   Elif ÖZTÜRK

10 10/H 1153   Emir AKGÜN

11 10/N 1562   Eric HAŞEM

12 10/L 1546   Eylülsu OKUYUCU

13 10/H 1434   Fatma Nisa YILMAZ

14 10/G 1389   Fatmanur AKGÜN

15 10/L 1554   Fatmanur TARAKCI

16 10/K 1501   Feryal BAŞER

17 10/N 1127   Gökay Ahsen ÇALIŞKAN

18 10/N 1391   Hamza Yiğit ASLAN

19 10/N 1582   Hande Nur UZAR

20 10/L 1246   Hiranur AKSU

21 10/L 1364   Hüsamettin Can BARUĞ

22 10/H 1455   İlayda YILMAZ

23 10/L 1519   İlknur YÜZÜGÜLDÜ

24 10/N 1584   İrem Nur YILMAZ

25 10/M 1226   Melisa SERT

26 10/M 1240   Nehir ERDOĞAN

27 10/L 1526   Neriman Ayla KILIÇ

28 10/M 1210   Özgül GENCER

29 10/F 1351   Pınar SARI

30 10/G 1374   Rümeysa ERCAN

31 10/G 1401   Sema ŞENTÜRK

32 10/H 1039   Serhat SARIIŞIK

33 10/G 1375   Sude Nur ŞAHİN

34 10/N 1588   Sudenas SONEL

35 10/G 1373   Şerife DAL

36 10/G 1404   Şevval ALACA

37 10/N 1581   Talha TOPAK

38 10/N 1212   Yaren ŞARA

39 10/L 1535   Zeynep İNCESU

10-BIYOLOJI  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Cuma 9.DERS Cuma 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 25 NOLU

Dersin Öğretmeni : ÖMER KARAKUŞ

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 12/M 2665   Hakan ÇELTİKOĞLU

2 12/M 2985   Hilal ER

3 12/B 4107   Hüseyin Berk PAMUKÇU

4 12/B 2223   İbrahim ÖZTÜRK

5 12/M 4087   Sude Nur CAN

6 11/P 3777   Fikriye İrem DAKMAZ

7 12/N 4091   Ahmet Enes AYDOĞDU

8 12/N 4202   Dilek GÖKDEMİR

9 12/N 4198   Ela Nur USLU

10 12/B 2897   Kardelen Ezgi KAYALICA

11 12/M 4012   Mehmet Berat BİRCAN

12 12/A 4071   Merve KOÇER

13 12/M 4095   Öznur BADEM

14 12/D 4001   Safiye İrem ÇALIŞKAN

15 12/B 2766   Yağmur Sena YAVUZ

16 12/N 4329   Yaren BEGİT

17 12/N 2232   Muhammed Talip DOĞAN

18 12/N 4248   Tuğba CAN

19 12/M 2557   Gülbahar TAŞÇI

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12-COGRAFYA  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Pazartesi 9.DERS Pazartesi 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 24 NOLU

Dersin Öğretmeni : ÖMER KARAKUŞ

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 12/A 4017   Şahinder ÇİNKILIÇ

2 12/A 4015   Havin Rana ALTUN

3 12/D 4002   Sümeyye KARADERİLİ

4 12/F 2995   Mustafa USLU

5 12/A 4288   Kübranur KARAKAYA

6 12/A 4080   Habibe SAAT

7 12/A 4090   Gülçin ATAK

8 12/F 4998   Fatmanur TORUN

9 12/B 4122   Eren SOLAKOĞLU

10 12/A 2788   Elif ORAGAZ

11 12/B 4229   Ekin AVCI

12 12/C 4207   Dilay İNCE

13 12/A 4098   Cansu Eylül OLGAÇ

14 12/A 4007   Betül İLHAN

15 12/F 4020   Berivan EVLİYAOĞLU

16 12/D 4076   Başak BABACAN

17 12/D 4041   Ayşe Hatun ZEYBEK

18 12/F 4047   Aydanur NEFESLİOĞLU

19 12/A 4010   Anıl AKPINAR

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12-COGRAFYA  (  2  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Pazartesi 9.DERS Pazartesi 10.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 23 NOLU
Dersin Öğretmeni : YELİZ ERKÖK

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 11/N 3248   Zeynep Nisa KEMANOĞLU
2 11/M 3784   Umut ERGİLİ
3 11/F 3176   Sümeyye ÖLMEZ
4 11/R 3023   Pınar TEZ
5 11/M 3626   Nisanur İPEK
6 11/N 3187   Mustafa Faruk YILDIRIM
7 11/A 3115   Merve ÇOBAN
8 11/N 3261   Berke YILDIRIM
9 11/R 3147   Ayşegül GÖK

10 11/N 3996   Zeynep TANSU
11 11/R 3012   Zeynep BAYHAN
12 11/L 3333   Ufuk YÜKSEL
13 11/P 3743   Sudenaz AKIN
14 11/R 3114   Sevim Nur YÜCEL
15 11/P 3769   Rümeysa KARAMAN
16 11/N 3072   Ramazan KARAAYTU
17 11/L 3373   Ömer GÜREL
18 11/L 3813   Nisa Nur ÖZKAN
19 11/R 3048   Mustafa SÖNMEZ
20 11/R 3003   Melih Yasin BAYAR
21 11/M 3790   Medine YILDIZ
22 11/M 3797   İrem ÇAKIR
23 11/M 3802   Hatice Nur DOĞAN
24 11/L 3341   Hasan Tufan ERDOĞAN
25 11/N 3258   Hacı DUYAR
26 11/P 3777   Fikriye İrem DAKMAZ
27 11/L 3516   Fatma Yağmur KÖSE
28 11/R 3078   Esra ARSLANTAŞ
29 11/R 3132   Esmanur ŞEN
30 11/M 3812   Elif KARAHAN
31 11/N 3242   Elif ÇAKIR
32 11/L 3489   Elif Ceren KARADAĞ
33 11/M 3811   Beyza KÖRPE
34 11/N 3155   Berat ÖCAL
35 11/R 3119   Ayşegül YÜKSEL
36 11/R 3113   Arife İrem YAŞAR

11-FIZIK  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Salı 9.DERS Salı 10.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 22 NOLU
Dersin Öğretmeni : ZEYNEP TOSUN

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 12/E 4177   Semanur GÜLER
2 12/F 4055   Züleyhanur EGİ
3 12/F 4061   Zekeriya Can ÖZER
4 12/F 4258   Yunus Ali İLGÜN
5 12/F 4256   Yiğit Mustafa AYAN
6 12/G 4008   Yasin İLHAN
7 12/N 4248   Tuğba CAN
8 12/A 4017   Şahinder ÇİNKILIÇ
9 12/D 4002   Sümeyye KARADERİLİ

10 12/M 4087   Sude Nur CAN
11 12/A 4084   Songül GÖKTAŞ
12 12/A 4085   Öznur AÇIKGÖZ
13 12/F 2995   Mustafa USLU
14 12/F 4052   Muhammed TEZCAN
15 12/N 2232   Muhammed Talip DOĞAN
16 12/D 4106   Melike AKBULUT
17 12/A 4288   Kübranur KARAKAYA
18 12/F 4063   İremnur EMETLİ
19 12/A 4015   Havin Rana ALTUN
20 12/F 4254   Hasan Emir YAZAR
21 12/F 4167   Halit Ramazan TALAY
22 12/M 2665   Hakan ÇELTİKOĞLU
23 12/A 4080   Habibe SAAT
24 12/D 4128   Gönül VURAL
25 12/F 4270   Furkan ÇAYIR
26 12/F 4998   Fatmanur TORUN
27 12/F 4142   Fatmanur ARSLAN
28 12/F 4048   Emirhan ÇAKIROĞLU
29 12/A 2788   Elif ORAGAZ
30 12/C 4207   Dilay İNCE
31 12/F 4027   Beyza TÜMER
32 12/A 4007   Betül İLHAN
33 12/F 4020   Berivan EVLİYAOĞLU
34 12/E 4148   Ayşe Nur ATEŞ
35 12/D 4041   Ayşe Hatun ZEYBEK
36 12/F 4047   Aydanur NEFESLİOĞLU

T.C.
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
12-TURKDILI  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Salı 7.DERS Salı 8.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 26 NOLU
Dersin Öğretmeni : UMUT GÜNGÖRÜR

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 10/G 1404   Şevval ALACA
2 10/G 1373   Şerife DAL
3 10/M 1249   Sude BAYINDIR
4 10/H 1039   Serhat SARIIŞIK
5 10/G 1401   Sema ŞENTÜRK
6 10/M 1228   Sadiyegül ÇAYLAK
7 10/G 1374   Rümeysa ERCAN
8 10/F 1358   Rabia YAZAN
9 10/F 1351   Pınar SARI

10 10/M 1052   Özlem BİLİŞİK
11 10/M 1210   Özgül GENCER
12 10/F 1334   Orhan Kaan KURTAR
13 10/M 1257   Nisa Nur KÖKSAL
14 10/M 1240   Nehir ERDOĞAN
15 10/M 1226   Melisa SERT
16 10/H 1131   Maşide BADAŞ
17 10/M 1215   İrfan Efe KURT
18 10/H 1455   İlayda YILMAZ
19 10/G 1402   Hayrunisa DOĞAN
20 10/G 1389   Fatmanur AKGÜN
21 10/H 1434   Fatma Nisa YILMAZ
22 10/H 1153   Emir AKGÜN
23 10/D 1154   Elif Sude HARMAN
24 10/H 1456   Elif AKTAŞ
25 10/H 1156   Efe Kaan ERDEM
26 10/F 1352   Efe DEMİRAY
27 10/H 1427   Cemre Naz BİŞKİN
28 10/G 1398   Betül Naz ERDİNLER
29 10/M 1265   Belinay ÖZCAN
30 10/H 1451   Azra ERANIL
31 10/F 1357   Alperen Kaan YAZICI
32 10/H 1428   Aleyna ÖREN

T.C.
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
10-MATEMATIK  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Çarşamba 9.DERS Çarşamba 10.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 26 NOLU
Dersin Öğretmeni : YASEMİN YALÇIN

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 11/F 3971   Yeşim ÖZSOY
2 11/C 3142   Sümeyye ZORBA
3 11/A 3900   Sultan Hatun NAZLI
4 11/E 3216   Seda ÇAKMAK
5 11/C 3765   Salih ELİTOK
6 11/K 3013   Rümeysa YILDIZ
7 11/F 3259   Rümeysa KARADERİLİ
8 11/T 3728   Rumeysa KÖKSAL
9 11/M 3320   Ramazan Berkay UĞRAŞ

10 11/R 3023   Pınar TEZ
11 11/M 3626   Nisanur İPEK
12 11/A 3681   Nisanur BUĞDAYCI
13 11/A 3046   Nazife Şevval YILMAZ
14 11/E 3217   Naime KİNCAK
15 11/N 3187   Mustafa Faruk YILDIRIM
16 11/A 3033   Melike Sena ERGEN
17 11/R 3003   Melih Yasin BAYAR
18 11/G 3774   Kumsal SABUNCU
19 11/B 3675   İrem Nur AYLAR
20 11/G 7872   Helin TOPUZ
21 11/B 3097   Emircan BAŞ
22 11/A 3067   Elif TÜRKOĞLU
23 11/F 3450   Elif COŞKUN
24 11/L 3489   Elif Ceren KARADAĞ
25 11/F 3245   Dilara Uğur ASLAN
26 11/E 3495   Büşra ÖZBEN
27 11/A 3001   Buket ARDAHAN
28 11/N 3261   Berke YILDIRIM
29 11/A 3052   Aysen Rana ŞAHİN
30 11/F 3448   Aybuke SAYGILI
31 11/A 3264   Asude DEMİR

T.C.
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
11-TURKDILI  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Çarşamba 9.DERS Çarşamba 10.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 24 NOLU
Dersin Öğretmeni : AYŞEGÜL KINAL

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 11/C 3116   Züleyha Sena YILMAZ
2 11/N 3248   Zeynep Nisa KEMANOĞLU
3 11/H 3346   Yaren POLAT
4 11/M 3784   Umut ERGİLİ
5 11/T 3995   Tuanna KOLUKISA
6 11/F 3176   Sümeyye ÖLMEZ
7 11/P 3743   Sudenaz AKIN
8 11/P 3769   Rümeysa KARAMAN
9 11/N 3072   Ramazan KARAAYTU

10 11/A 3115   Merve ÇOBAN
11 11/P 3777   Fikriye İrem DAKMAZ
12 11/G 3731   Fatmanur ÇOLAK
13 11/A 3907   Emircan EBİRİ
14 11/C 3752   Elif İkra YILMAZTÜRK
15 11/H 3330   Cevat Emin SEVİMLİ
16 11/H 3354   Berat SÖNMEZ
17 11/N 3155   Berat ÖCAL
18 11/P 3724   Aleyna KARACA
19 11/H 3417   Zehra AYAŞ
20 11/B 3100   Sevilay CANKURT
21 11/B 3818   Nur Sena ÖZSOY
22 11/D 3571   Merve ÖZTÜRK
23 11/A 3062   Işıl ERSAN
24 11/D 3618   Helin BOĞUCU
25 11/D 3167   Hatice Sıla HEDİYE
26 11/B 3073   Çağla KÖSE
27 11/D 3581   Büşra ÜZÜMLÜ
28 11/B 3077   Buse AKIN
29 11/R 3119   Ayşegül YÜKSEL
30 11/R 3113   Arife İrem YAŞAR

T.C.
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
11-TURKDILI  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Cuma 7.DERS Cuma 8.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 25 NOLU
Dersin Öğretmeni : AYTÜL TÜRKMENOĞLU BAHAR

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 10/M 1249   Sude BAYINDIR
2 10/A 1049   İzzet Enes HÖÇÜK
3 10/N 1581   Talha TOPAK
4 10/H 1039   Serhat SARIIŞIK
5 10/A 1032   Said Nusret TİFTİK
6 10/L 1561   Saba Selim Hamza HALLA
7 10/F 1358   Rabia YAZAN
8 10/F 1351   Pınar SARI
9 10/M 1052   Özlem BİLİŞİK

10 10/B 1608   Özge ARSLAN
11 10/M 1240   Nehir ERDOĞAN
12 10/C 1149   Muhammed SAĞLAM
13 10/H 1131   Maşide BADAŞ
14 10/L 1544   İlayda KARAARSLAN
15 10/N 1391   Hamza Yiğit ASLAN
16 10/N 1127   Gökay Ahsen ÇALIŞKAN
17 10/H 1153   Emir AKGÜN
18 10/D 1154   Elif Sude HARMAN
19 10/K 1497   Elif ÖZTÜRK
20 10/H 1456   Elif AKTAŞ
21 10/H 1156   Efe Kaan ERDEM
22 10/N 1488   Büşranur DURUKAN
23 10/B 1094   Buse İNAN
24 10/F 1599   Besire TIKMAN
25 10/M 1265   Belinay ÖZCAN
26 10/E 1271   Ayşe Meyra TAVŞANCIOĞLU
27 10/N 1595   Asmin DİNÇER
28 10/H 1428   Aleyna ÖREN
29 10/N 1390   Ahmet Arda SUBAŞI

T.C.
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
10-KIMYA  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Salı 9.DERS Salı 10.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 26 NOLU
Dersin Öğretmeni : SADETTİN İLKER

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 11/F 3971   Yeşim ÖZSOY
2 11/K 1567   Merve NARİN
3 11/N 3965   Gamzenur AS
4 11/H 3417   Zehra AYAŞ
5 11/H 3346   Yaren POLAT
6 11/C 3142   Sümeyye ZORBA
7 11/F 3176   Sümeyye ÖLMEZ
8 11/C 3765   Salih ELİTOK
9 11/M 3320   Ramazan Berkay UĞRAŞ

10 11/B 3818   Nur Sena ÖZSOY
11 11/A 3681   Nisanur BUĞDAYCI
12 11/A 3033   Melike Sena ERGEN
13 11/A 3782   Kanime Nur AKBULUT
14 11/B 3675   İrem Nur AYLAR
15 11/A 3062   Işıl ERSAN
16 11/D 3167   Hatice Sıla HEDİYE
17 11/G 3726   Hacer Yağmur SARI
18 11/A 3907   Emircan EBİRİ
19 11/A 3067   Elif TÜRKOĞLU
20 11/F 3450   Elif COŞKUN
21 11/B 3073   Çağla KÖSE
22 11/H 3330   Cevat Emin SEVİMLİ
23 11/A 3810   Ceren BALYEMEZ
24 11/E 3495   Büşra ÖZBEN
25 11/B 3077   Buse AKIN
26 11/H 3354   Berat SÖNMEZ
27 11/F 3448   Aybuke SAYGILI
28 11/A 3264   Asude DEMİR

T.C.
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
11-COGRAFYA  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Perşembe 9.DERS Perşembe 10.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 25 NOLU
Dersin Öğretmeni : AYTÜL TÜRKMENOĞLU BAHAR

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 11/N 3248   Zeynep Nisa KEMANOĞLU
2 11/R 3012   Zeynep BAYHAN
3 11/L 3333   Ufuk YÜKSEL
4 11/F 3176   Sümeyye ÖLMEZ
5 11/P 3743   Sudenaz AKIN
6 11/R 3114   Sevim Nur YÜCEL
7 11/P 3769   Rümeysa KARAMAN
8 11/N 3072   Ramazan KARAAYTU
9 11/L 3373   Ömer GÜREL

10 11/M 3626   Nisanur İPEK
11 11/L 3813   Nisa Nur ÖZKAN
12 11/R 3048   Mustafa SÖNMEZ
13 11/N 3187   Mustafa Faruk YILDIRIM
14 11/A 3115   Merve ÇOBAN
15 11/M 3802   Hatice Nur DOĞAN
16 11/L 3341   Hasan Tufan ERDOĞAN
17 11/N 3258   Hacı DUYAR
18 11/P 3777   Fikriye İrem DAKMAZ
19 11/L 3516   Fatma Yağmur KÖSE
20 11/R 3078   Esra ARSLANTAŞ
21 11/R 3132   Esmanur ŞEN
22 11/M 3812   Elif KARAHAN
23 11/N 3242   Elif ÇAKIR
24 11/M 3811   Beyza KÖRPE
25 11/N 3261   Berke YILDIRIM
26 11/N 3155   Berat ÖCAL
27 11/R 3119   Ayşegül YÜKSEL
28 11/R 3113   Arife İrem YAŞAR

T.C.
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
11-KIMYA  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Salı 9.DERS Salı 10.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 23 NOLU
Dersin Öğretmeni : EBRU ALTAN

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 11/N 3996   Zeynep TANSU
2 11/T 3995   Tuanna KOLUKISA
3 11/S 3395   Sıla BAŞKURT
4 11/E 3216   Seda ÇAKMAK
5 11/T 3728   Rumeysa KÖKSAL
6 11/T 3977   Nurefşan Betül ÇAKIR
7 11/T 3707   Nisa Nur ERSOY
8 11/S 3057   Neslihan KÖMEZ
9 11/S 3058   Naz SÜSLÜ

10 11/S 3393   Merve ŞAHİN
11 11/A 3115   Merve ÇOBAN
12 11/S 3201   İlknur SARI
13 11/H 3084   İlayda KAYHAN
14 11/S 3509   Hayrun Nisa KİLCİ
15 11/P 3777   Fikriye İrem DAKMAZ
16 11/G 3731   Fatmanur ÇOLAK
17 11/L 3516   Fatma Yağmur KÖSE
18 11/S 3385   Ennur DURAKOĞLU
19 11/S 3150   Enes Baki ARSLAN
20 11/T 3685   Elif TANRIKOLOĞLU
21 11/C 3752   Elif İkra YILMAZTÜRK
22 11/S 3296   Deren GAZELOĞLU
23 11/T 3809   Buket BULUT
24 11/H 3815   Ayşenur ERYILMAZ
25 11/S 3565   Aleyna KIRBIYIK
26 11/P 3724   Aleyna KARACA
27 11/S 3287   Ahmet MAVİ

T.C.
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
11-INGILIZCE  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Perşembe 7.DERS Perşembe 8.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 24 NOLU
Dersin Öğretmeni : ŞÜKRAN TİMUROĞLU

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 10/M 1249   Sude BAYINDIR
2 10/A 1032   Said Nusret TİFTİK
3 10/M 1052   Özlem BİLİŞİK
4 10/M 1228   Sadiyegül ÇAYLAK
5 10/L 1561   Saba Selim Hamza HALLA
6 10/D 1182   Ramazan GÜNEŞ
7 10/F 1351   Pınar SARI
8 10/D 1509   Nisanur İBİŞ
9 10/M 1240   Nehir ERDOĞAN

10 10/B 1073   Mehmet Efe GÜMÜŞ
11 10/H 1131   Maşide BADAŞ
12 10/D 1138   Kayra ŞİNİK
13 10/B 1069   Güler Naz DOĞAN
14 10/H 1153   Emir AKGÜN
15 10/H 1456   Elif AKTAŞ
16 10/H 1156   Efe Kaan ERDEM
17 10/D 1168   Ecrin BAŞTİMUR
18 10/B 1094   Buse İNAN
19 10/F 1599   Besire TIKMAN
20 10/M 1265   Belinay ÖZCAN
21 10/D 1175   Belinay ATİK
22 10/D 1190   Azra ÇAM
23 10/E 1271   Ayşe Meyra TAVŞANCIOĞLU
24 10/K 1489   Arda ŞAHİN
25 10/H 1428   Aleyna ÖREN

T.C.
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
10-FIZIK  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Pazartesi 9.DERS Pazartesi 10.DERS
Haftalık Ders Saati : 2
Dersin Yapılacağı Yer : 22 NOLU
Dersin Öğretmeni : ŞÜKRAN TİMUROĞLU

Sıra Sınıfı Öğrenci Adı Soyadı Açıklama
1 12/D 2298   Zeynep YURDAKUL
2 12/K 4158   Rümeysa YÜCE
3 12/L 4035   Rabia EMİR
4 12/G 4023   Melike KAPCAK
5 12/M 2557   Gülbahar TAŞÇI
6 12/A 4084   Songül GÖKTAŞ
7 12/K 4286   İdal ÜNAL
8 12/G 4008   Yasin İLHAN
9 12/G 4021   Uğur Sefa YALÇIN

10 12/H 4181   Talha İNCESU
11 12/E 4177   Semanur GÜLER
12 12/K 4291   Salih Eren AKKOYUN
13 12/A 4085   Öznur AÇIKGÖZ
14 12/H 4314   Özcan BOĞUCU
15 12/K 4273   Mehmet Cenk ÖZALP
16 12/E 19115   Mehmet Birkan AKARSU
17 12/B 4072   İrem BAL
18 12/H 4075   İlknur Kardelen TUNCEL
19 12/K 4166   Havin Handan GÜRBÜZ
20 12/L 4328   Gülfidan KARAYAĞIZ
21 12/K 4093   Enes ÖPÖZ
22 12/K 4100   Büşranur ÇELİK
23 12/H 4325   Burcu BUZ
24 12/E 4148   Ayşe Nur ATEŞ
25 12/L 4109   Aleyna BAĞ

T.C.
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
12-FIZIK  (  1  )

Okul Müdürü
ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Pazartesi 9.DERS Pazartesi 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 26 NOLU

Dersin Öğretmeni : ÖZLEM İREM TÜRKMEN

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 12/F 4167   Halit Ramazan TALAY

2 12/F 4258   Yunus Ali İLGÜN

3 12/F 4270   Furkan ÇAYIR

4 12/N 4282   Zeynep Şeyda AYDEMİR

5 12/N 2932   Yusuf Emin HASGÜL

6 12/N 4329   Yaren BEGİT

7 12/N 4997   Tunahan UYURMAK

8 12/N 4248   Tuğba CAN

9 12/N 4129   Sude KUZU

10 12/N 4028   Songül İrem AKTAŞ

11 12/N 4275   Ömer PARLAR

12 12/N 4239   Nisa ÇINAR

13 12/N 4086   Nisa ACAR

14 12/N 2232   Muhammed Talip DOĞAN

15 12/N 4218   Melda EROL

16 12/N 4247   Gül VARGELOĞLU

17 12/N 4127   Ela Şevval GÖLÜK

18 12/N 4198   Ela Nur USLU

19 12/N 4202   Dilek GÖKDEMİR

20 12/N 4009   Burak GÖRMEZ

21 12/N 4200   Aslı ŞANLI

22 12/N 4091   Ahmet Enes AYDOĞDU

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12-INGILIZCE  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Cuma 9.DERS Cuma 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 10/C

Dersin Öğretmeni : ABDURRAHMAN ÇETİNKAYA

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 11/N 3965   Gamzenur AS

2 11/P 3743   Sudenaz AKIN

3 11/N 3261   Berke YILDIRIM

4 11/N 3242   Elif ÇAKIR

5 11/M 3812   Elif KARAHAN

6 11/R 3078   Esra ARSLANTAŞ

7 11/M 3626   Nisanur İPEK

8 11/L 3373   Ömer GÜREL

9 11/R 3023   Pınar TEZ

10 11/N 3072   Ramazan KARAAYTU

11 11/L 3333   Ufuk YÜKSEL

12 11/N 3248   Zeynep Nisa KEMANOĞLU

13 11/N 3155   Berat ÖCAL

14 11/R 3132   Esmanur ŞEN

15 11/R 3114   Sevim Nur YÜCEL

16 11/R 3012   Zeynep BAYHAN

17 11/R 3113   Arife İrem YAŞAR

18 11/R 3119   Ayşegül YÜKSEL

19 11/L 3341   Hasan Tufan ERDOĞAN

20 11/N 3187   Mustafa Faruk YILDIRIM

21 11/R 3048   Mustafa SÖNMEZ

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

11-BIYOLOJI  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Çarşamba 9.DERS Çarşamba 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 25 NOLU

Dersin Öğretmeni : ABDURRAHMAN ÇETİNKAYA

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 12/H 4314   Özcan BOĞUCU

2 12/H 4075   İlknur Kardelen TUNCEL

3 12/K 4286   İdal ÜNAL

4 12/H 4325   Burcu BUZ

5 12/L 4035   Rabia EMİR

6 12/G 4023   Melike KAPCAK

7 12/H 4181   Talha İNCESU

8 12/E 4177   Semanur GÜLER

9 12/K 4273   Mehmet Cenk ÖZALP

10 12/K 4166   Havin Handan GÜRBÜZ

11 12/M 2557   Gülbahar TAŞÇI

12 12/E 4148   Ayşe Nur ATEŞ

13 12/G 4008   Yasin İLHAN

14 12/G 4021   Uğur Sefa YALÇIN

15 12/A 4017   Şahinder ÇİNKILIÇ

16 12/M 4087   Sude Nur CAN

17 12/K 4158   Rümeysa YÜCE

18 12/A 4085   Öznur AÇIKGÖZ

19 12/E 19115   Mehmet Birkan AKARSU

20 12/B 4072   İrem BAL

21 12/A 4007   Betül İLHAN

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12-BIYOLOJI  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Çarşamba 9.DERS Çarşamba 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 23 NOLU

Dersin Öğretmeni : SADETTİN İLKER

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 11/R 3012   Zeynep BAYHAN

2 12/F 4998   Fatmanur TORUN

3 12/A 4084   Songül GÖKTAŞ

4 12/F 4167   Halit Ramazan TALAY

5 12/F 4055   Züleyhanur EGİ

6 12/D 2298   Zeynep YURDAKUL

7 12/F 4061   Zekeriya Can ÖZER

8 12/F 4258   Yunus Ali İLGÜN

9 12/F 4256   Yiğit Mustafa AYAN

10 12/F 2069   Rıza KARAAĞAÇ

11 12/F 4052   Muhammed TEZCAN

12 12/D 4106   Melike AKBULUT

13 12/F 4254   Hasan Emir YAZAR

14 12/D 4128   Gönül VURAL

15 12/F 4270   Furkan ÇAYIR

16 12/F 4142   Fatmanur ARSLAN

17 12/F 4048   Emirhan ÇAKIROĞLU

18 12/F 4027   Beyza TÜMER

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12-COGRAFYA  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Cuma 9.DERS Cuma 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 22 NOLU

Dersin Öğretmeni : BARIŞ ARSLAN

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 11/F 3448   Aybuke SAYGILI

2 11/H 3354   Berat SÖNMEZ

3 11/B 3077   Buse AKIN

4 11/E 3495   Büşra ÖZBEN

5 11/H 3330   Cevat Emin SEVİMLİ

6 11/F 3450   Elif COŞKUN

7 11/A 3907   Emircan EBİRİ

8 11/D 3167   Hatice Sıla HEDİYE

9 11/S 3509   Hayrun Nisa KİLCİ

10 11/B 3675   İrem Nur AYLAR

11 11/K 1567   Merve NARİN

12 11/C 3142   Sümeyye ZORBA

13 11/H 3346   Yaren POLAT

14 11/F 3971   Yeşim ÖZSOY

15 11/H 3417   Zehra AYAŞ

16 11/C 3116   Züleyha Sena YILMAZ

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

11-TARIH  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Salı 7.DERS Salı 8.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 25 NOLU

Dersin Öğretmeni : AHMET YILMAZ 

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 10/A 1045   Sudenaz VURAL

2 10/A 1015   Melike ŞENOĞULLARI

3 10/A 1027   Elif Sude FINDIK

4 10/E 1290   Arda Berat EZER

5 10/D 1186   Nesibe Sude SÖYLEMEZOĞLU

6 10/D 1200   Merve Nur ERGİŞİ

7 10/D 1138   Kayra ŞİNİK

8 10/D 1419   Feyza ÇELİK

9 10/D 1162   Fatma Yaren ŞAHİN

10 10/D 1155   Eylül Beyza KARAYEL

11 10/D 1206   Damla CALAN

12 10/E 1271   Ayşe Meyra TAVŞANCIOĞLU

13 10/K 1489   Arda ŞAHİN

14 10/B 1600   Alparslan SOYLU

15 10/B 1056   Abdulsamed AKMAN

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

10-MATEMATIK  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Salı 9.DERS Salı 10.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 25 NOLU

Dersin Öğretmeni : AYTÜL TÜRKMENOĞLU BAHAR

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 12/L 4035   Rabia EMİR

2 12/G 4023   Melike KAPCAK

3 12/B 4072   İrem BAL

4 12/D 2298   Zeynep YURDAKUL

5 12/H 4181   Talha İNCESU

6 12/K 4291   Salih Eren AKKOYUN

7 12/K 4158   Rümeysa YÜCE

8 12/K 4273   Mehmet Cenk ÖZALP

9 12/E 19115   Mehmet Birkan AKARSU

10 12/H 4075   İlknur Kardelen TUNCEL

11 12/K 4286   İdal ÜNAL

12 12/K 4166   Havin Handan GÜRBÜZ

13 12/M 2557   Gülbahar TAŞÇI

14 12/K 4100   Büşranur ÇELİK

15 12/H 4325   Burcu BUZ

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12-KIMYA  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE



Ders Zamanı :  Pazartesi 7.DERS Pazartesi 8.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer : 25 NOLU

Dersin Öğretmeni : TUĞBA AYKAÇ

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 10/N 1570   Azra ÇELEBİ

2 10/F 1599   Besire TIKMAN

3 10/C 1112   Betül TİFTİK

4 10/B 1058   Ece Nur ACAR

5 10/L 1533   Elif Rana KAYA

6 10/A 1049   İzzet Enes HÖÇÜK

7 10/D 1138   Kayra ŞİNİK

8 10/M 1052   Özlem BİLİŞİK

9 10/D 1182   Ramazan GÜNEŞ

10 10/L 1540   Sude YEĞİN

11 10/L 1520   Zeynep ÜNAL

12 10/A 1032   Said Nusret TİFTİK

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

SİNCAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

10-BIYOLOJI  (  1  )

Okul Müdürü

ALİ OSMAN KÖSE


